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ایران در ضربات پنالتی باخت، عراق به نیمه نهایی رفت

در این رقابت ها تیم ایران در گروه سه به ترتیب با 2 گل بحرین و با یک گل قطر و امارات را شکست داد و به عنوان

تیم اول صعود کرد.

در این رقابت ها تیم ایران در گروه سه به ترتیب با 2 گل بحرین و با یک گل قطر و امارات را شکست داد و به عنوان تیم اول
صعود کرد.

گزارش زنده این بازی در زیر می آید:

دقیقه 2 روی پاس عمقی آندرانیک تیموریان به سردار آزمون، احمد ابراهیم توپ را با دست دفع کرد که این حرکت او یک کارت
زرد برای مدافع عراق در پی داشت.

دقیقه 8در حالی که ایرانی ها توسط در فاز حمله بودند، یونس محمود پشت مدافعان صاحب توپ شد و از پشت محوطه
جریمه ضربه اش را نواخت که شوت ضعیفش از کنار زمین به بیرون رفت.

دقیقه 9بعد از شوت آزمون که با دفع مدافع حریف همراه بود، شجاعی پشت محوطه جریمه با خطای مشکوک مدافع عراقی
سرنگون شد که بنجامین ویلیامز اعتقادی به خطا نداشت تا این مساله اعتراض کی روش را در پی داشته باشد.

دقیقه 14پرتاب اوت آندارنیک با ضربه شجاعی که به قصد سانتر صورت گرفته بود، روی سقف دروازه عراق فرود آمد.

دقیقه 20کنترل توپ با سینه سردار آزمون به قصد پاس به دژآگه، با ضربه اشکان دژآگه همراه بود که ضربه کم قدرت او با
فاصله کم به بیرون رفت.

دقیقه 24: حرکت استثنایی اشکان دژاگه با دریبل دو بازیکن عراقی توپ را به غفوری رساند و سانتر او با ضربه سر تماشایی
سردار آزمون به گل اول بازی تبدیل شد.

دقیقه33روی حرکت پا به توپ سردار آزمون و پاس او به گوشه محوطه جریمه در سمت راست، اشکان دژآگه با پای چپ ضربه
اش را نواخت که با اختلاف از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه 42: در دقیقه 42 بازی ایران و عراق، پولادی که برای تعقیب یک توپ با جلال حسن دروازهبان عراق رو در رو شد، بدون
برخورد با او با پرخاش وی مواجه شد و با ضربه او به زمین افتاد. پولادی که انتظار داشت داور به دروازهبان عراق کارت بدهد
لحظاتی روی زمین خوابید اما داور که انگار فراموش کرده بود پولادی دقایقی پیش کارت زرد اولش را گرفته، با یک تصمیم

عجیب او را به خاطر اتلاف وقت با کارت زرد دوم جریمه کرد.

دقیقه 45: پایان نیمه اول

دقیقه 49ضربه ایستگاهی عبدالامیر را علیرضا حقیقی با واکنشی دیدنی دفع و به کرنر فرستاد.

دقیقه 50ارسال خطرناک مدافع راست عراق با واکنش و دفع فوق العاده حقیقی همراه بود تا فرصت از حریف گرفته شود.

دقیقه 52حرکت پا به توپ اشکان از سمت راست بعد از جا گذاشتن مدافع حریف با ضربه ناقص او همراه بود که به مدافع
حریف خورد.

دقیقه 71ششمین ضربه کرنر عراقی ها هم بعد از دفع توسط مدافعین ایران در پشت محوطه جریمه به حمله وران عراق رسید
اما خطر جدی روی دروازه حقیقی ایجاد نکرد.

دقیقه 77روی ایستگاهی اشکان دژآگه، ضربه سر جهانبخش با اختلاف از.بالای دروازه به بیرون رفت.
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دقیقه 86ایران بعد از دقایق زیادی که زیر فشار حریف بود روی همکاری جهانبخش و قوچان نژاد صاحب فرصت شد که ضربه
قوچان نژاد با اختلاف از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه 89روی خطایی که مدافع عراقی بر روی جهانبخش مرتکب شد، نکونام ضربه ایستگاهی را با پاسی کوتاه برای پورعلی
گنجی مهیا کرد اما ضربه مدافع ایران به بیرون رفت.

دقیقه ۹۰+۳بعد از دقایق بسیار، بنجامین بالاخره به بازیکن عراق نیز کارت داد. روی حرکت وحید امیری و هجوم او از سمت
چپ با خطای مدافع عراقی همراه بود تا ویلیامز با کارت زرد او را همراه کند. روی ضربه ایستگاهی احسان حاج صفی توپ را

روی دروازه فرستاد که در رفت و برگشت داور با اعلام آفساید این فرصت را از ایران گرفت.

دقیقه ۱۰۰ روی اشتباه وریا غفوری، عراقی ها صاحب توپ شدند که حرکت بازیکن عراق و ضربه اش به سمت دروازه حقیقی با
دفع او فرصت را گرفت.

دقیقه ۱۱۳ حرکت بازیکن عراق درون محوطه جریمه ایران با تکل بی مهابای پورعلی گنجی یک ضربه پنالتی را نصیب عراقی ها
کرد.
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